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TIPS PÅ HUR DU SKRIVER EN KORREKT UTSTÄLLNINGSANMÄLAN  

Sugen på att anmäla din katt till utställning? Men hur skriver du en utställningsanmälan? Var 

skickar du din blankett? I denna artikel får du anvisning om hur du fyller i din anmälningsblankett 

till utställningen. En korrekt och läslig blankett underlättar oerhört mycket för mottagande 

utställningssekreterare, så tänk på att skriva tydligt om du inte har möjlighet att skriva ut 

blanketten direkt i datorn. 
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Blanketten till utställningen hittar du på www.sverak.se. Länken för åtkomst till aktuell blankett finns 

även tillgänglig på BiK's egen hemsida under rubriken Utställning, www.kattklubbenbik.se.  

Med fördel väljer man att skriva sin blankett direkt i datorn (välj Word istället för pdf) , då kan du 

också spara den och behöver bara ändra några av uppgifterna till nästa utställning. Fiffigt eller hur? 

Se nummeranvisning på utställningsblankett (sida 4) för registrering av följande punkter: 

1. Ange arrangerande klubb. Denna uppgift är viktigt för utställningssekreterare så att hon vet 

vilken klubb hon ska skicka vidare din blankett till. Uppgiften kan även vara viktig för 

arrangerande klubb så de vet att din blankett verkligen skickats till avsedd utställning. 

2. Ange vilken ort utställningen arrangeras på. 

3. Ange vilket datum som du avser att ställa ut din katt. En blankett per utställningsdag och klass 

gäller,  så länge det inte står någon annan uppgift på arrangerande klubbs inbjudan. Ska du t ex 

vara med båda dagarna vid en tvådagarsutställning så är det två blanketter som gäller. Ska katten 

dessutom tävla t ex i seniorklass så blir det ytterligare en blankett per dag som ska skrivas och 

skickas in. 

4. Ange kattens fullständiga namn som står på stamtavlan eller huskattbeviset. Om katten har 

några titlar sen tidigare utställningar så anger du dem före kattens namn. Du hittar namnen på 

titlar tillsammans med klasser i mitten på blanketten.  Det räcker att du anger den högsta titeln 

som katten har. Har katten titlar som både som fertil (= okastrerad) och kastrat så skriver du in 

båda de högsta titlarna. Denna uppgift kommer finnas med i utställningskatalogen, så var 

noggrann om du vill att uppgifterna i katalogen ska stämma, framförallt om du inte har anmält in 

titlarna till SVERAK eller om katten nyss tagit titel så SVERAK inte hunnit registrera den än.  

5. Ange kattens kön (om katten är kastrerad eller fertil kommer att framgå av utställningsklassen 

som du anmäler katten till, så detta måste inte anges i denna ruta). 

6. Ange EMS-kod, oavsett om du anmäler raskatt eller huskatt. Uppgiften finner du på stamtavla 

eller huskattbevis.  Du kan t ex inte enbart skriva att katten är svart och vit! En katt får heller 

aldrig ställas ut i annan färg än den som är angiven på stamtavlan. För huskatter är det viktigt att 

det framgår om katten är lång- eller korthårig, på huskattbeviset visar bokstavskombinationen i 

EMS-koden detta. 
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7. Tillhör katten någon ras som är gruppindelad utifrån färg, t ex norsk skogkatt eller rex? Då ska du 

ange denna uppgift här. Om katten inte tillhör någon sådan ras så lämnar du rutan tom. Huskatt 

är t ex aldrig gruppindelad. 

8. Vilken utställningsklass ska katten tävla i? Denna uppgift beror naturligtvis på kattens ålder och 

om katten har titlar sen tidigare eller ej. Om du har en katt som är över 10 månader och som är 

med på utställning för första gången, så anmäler du till antingen klass 9 (fertil) alternativt klass 

10 (kastrat). Huskatter tävlar alltid i klass 14 oavsett kattens ålder eller tidigare 

utställningsresultat. Observera att det är mycket viktigt att du kontrollerar vilka klasser som 

gäller vid utställningen du anmäler katten till. Vid exempelvis ett klubbmästerskap finns kanske 

endast klass 9, 10, 11, 12 och 14. Då kan du inte anmäla din katt i klass 6 även om katten har 

titlar sen tidigare. Var observant på vilka klasser som gäller vid den utställning du anmäler till! 

Klasser är inte något som sparas i Aladdin (utställningsprogrammet som används av de flesta 

klubbar) så du behöver inte vara orolig för att det blir fel vid kommande utställningar. Ändras 

kattens utställningsklass efter det att du skickat in din anmälan till utställningen, så ska du skicka 

in ändringsuppgiften till arrangerande klubbs utställningssekreterare snarast. Det finns alltid ett 

sista datum angivet på utställningsanmälan när du senast kan göra en klassändring, detta datum 

är oftast satt en vecka före utställningens första dag. Respektera detta och ha förståelse för att 

sena ändringar i klasser och titlar inte alltid kan hinna med i utställningskatalogen. Uppflyttning 

till högre klass kan korrigeras av utställningssekretariat om titel erhållits inom senaste veckan 

före utställningens första dag, i sådana fall skall kopior på bedömningssedlar som bekräftar detta 

skall uppvisas. Bedömningssedlar skall även uppvisas om din katt har chans att ta en titel. 

9. Ange kattens registreringsnummer, även denna uppgift finns på kattens stamtavla alternativt 

huskattbevis. Detta är den absolut viktigaste uppgiften för utställningssekretariatet som ska 

registrera in din anmälan, så kontrollera gärna en extra gång att du har skrivit in korrekt 

nummer! Ibland förekommer att utställare istället för registreringsnummer skriver in kattens ID-

nummer, men det är enbart registreringsnummer som ska stå här. Har katten fortfarande inte 

hunnit få ett registreringsnummer från SVERAK så skriver du "under registrering". Detta gäller 

oavsett om det är en ras- eller huskatt som anmäls! Om du tror att du ev inte hinner få ett 

registreringsnummer tills dess att utställningen äger rum, så kontaktar du BiK´s sekreterare (Lena 

Höglund) så att hon kan skriva ett intyg åt dej som du ska kunna visa upp vid utställningens 

incheckning alternativt om utställningssekretariat efterfrågar uppgiften. 

10. Ange när katten är född. Uppgiften kan vara mycket central när det gäller kattungar i kategori 1-4 

som ska ställas ut, då Aladdinprogrammet räknar ut uppgiften om katten t ex är för gammal för 

att delta i klass 11 och 12 vid tidpunkten för själva utställningen. Det är första dagen på en 

tvådagarsutställning som ligger till grund för vilken klass katten får ställas i, blir katten t ex 6 

månader först andra utställningsdagen är det klass 12 som gäller för båda dagarna. Huskatt 

måste vara minst 6 månader innan de får anmälas till utställning. 

11. Ange uppgifter för kattens fader, EMS-kod samt registreringsnummer i angivna rutor. Även här är 

det viktigt med korrekt registreringsnummer, bl a om kattens uppfödare vill tillgodoräkna sig 

poäng för avkomma i sin uppfödning (tävlan i klass 17). Om du har en huskatt så lämnas fältet 

tomt, uppgiften om kattens föräldrar finns inte registrerad hos SVERAK och kommer heller inte 

registreras i utställningsprogram eller utställningskatalog även om du vet vilket katt som är fader 

till katten. 

12. Ange kattens moder, för övrigt se punkt 11. 
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13. Önskar du en dubbelbur till dina katter så ska du ange övriga katters namn samt EMS-kod. Är 

fälten tomma så tilldelas katten med automatik en enkelbur. Max tre katter i en dubbelbur, 

endast om det är en kattkull får fler än tre katter dela bur. 

14. Ange uppfödares namn. Om du anmäler en huskatt lämnas fältet för uppfödare tomt. 

15. Ange ditt namn och kontaktuppgifter. Uppgifterna som du anger här kommer även att finnas 

med i utställningskatalogen, det kan även vara så att utställningssekretariat önskar få kontakt 

med dej om det finns någon oklarhet i din anmälan.  Om utställare är annan person än ägare bör 

både ägares och utställares namn finnas med i namnfältet, annars kommer det bli oklarheter då 

arrangerande klubb ska registrera uppgift i Aladdin. Om utställare är annan person än ägare så är 

det utställarens adress som bör framgå på blanketten, eftersom det är till denna adress  som 

bekräftelse kommer att skickas.  

16. Vill du gå assistent vid utställningen? Ange i sådana fall detta här samt för vilken kategori som du 

vill vara med som assistent.  Som assistent vid en utställning (som inte arrangeras av den egna 

kattklubben) får du ofta ersättning motsvarande anmälningsavgift för en katt samt lunch och 

fika. Du kan således spara lite pengar genom att hjälpa till! Men det är ett heldagsjobb, så tänk 

på att du inte kan umgås med din katt alls mycket under dagen utan endast se till den. 

17. Ange om katten är till salu eller om du har kattungar som du vill sälja (dessa behöver ju inte vara 

med vid utställningen), men eftersom uppgiften kommer att finnas med i utställningskatalogen 

så får du ju lite gratis publicitet! 

18. Skriv in datum när du skickar in din blankett. Utställningssekreteraren kommer att hålla koll på 

när hon ska skicka in blanketten för att den ska vara framme till första datumet för då man får 

anmäla till utställning. 

19. Glöm inte att underteckna din blankett, utan din underskrift är utställningsanmälan inte giltig 

såvida du inte har tecknat ett fullmakt som ger dej tillstånd att maila in din anmälan utan 

underskrift direkt till utställningssekreterare.  

20. I denna ruta kommer utställningssekreteraren att skriva under med sitt namn samt ev stämpla 

med den egna klubbens stämpel. Detta intygar för mottagande och arrangerande klubb att du 

har ett giltigt medlemskap i en kattklubb, vilket är ett krav för att få ställa ut. 

 

Var skickar du din utställningsanmälan? 

Vid utställningar som anordnas av andra klubbar än BiK så skickar du anmälan till Lena 

Granath,Torved Gästgivaregården 1, 548 93 Lyrestad så vidarebefodrar hon din utställningsanmälan 

till arrangerande klubb. 

Vid utställningar som anordnas av BiK skickar du din anmälan direkt till Helene Ulveborg, 

Henrikbergsgatan 38,  541 35 Skövde. 
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